
                                Администрация муниципального образования
                                                 «Теучежский район»
                                          Управление образования
                                     МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»
                                                     а. Вочепший

                                                        ПРИКАЗ

                                             от 30.06.2022 № 49
             

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 
истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 
расширения культурного диапазона учеников

  Приказываю:

1. Создать школьный театр «Маска» 

2. Назначить ответственным за реализацию школьного театра заместителя 
директора по ВР Казанчи Э.Ш. 

3. Утвердить Положение о школьном театре «Маска».

5. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 
работы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор МБОУ «СОШ №9
       им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                                М.З. Делок



                                Администрация муниципального образования
                                                 «Теучежский район»
                                          Управление образования
                                     МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»
                                                     а. Вочепший

                                                        ПРИКАЗ

                                             от 08.07.2022 № 50

Об утверждении Положения о школьном театре «Маска» в Муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 
школа № 9 им.К.Х.Нехая»а.Вочепшия.

Приказываю:

1.Утвердить Положение о школьном театре «Маска». 
2. Ответственному за сайт  разместить данный приказ. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор МБОУ «СОШ №9
       им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                            М.З. Делок


		2022-07-15T09:32:02+0400
	Делок Мариет Заурбечевна


		2022-07-15T09:32:29+0400
	Делок Мариет Заурбечевна




